Abdüllatîf el-Humeym- Mâhir Yâsin el-Fahl (Beyrut: Dâru’l-Kutubi’l-İlmiyye, 2002), 482; Yaşar
Nuri Öztürk, Hz. Fâtıma (İstanbul: Yeni Boyut Yayınları, 1999),128.
46 Zübeyrî, Nesebu Kureyş, 312; Şihâbüddin Ahmed b. Ali el-Askalânî İbn Hacer, Fethu’l-bârî şerhu
sahîhi'l-Buhârî, nşr. Muhammed Fuâd Abdülbâkî (Beyrut: Dâru'l-Ma'rife, 1379/1960), 9/328.
47 Ebû Muhammed Bedrüddîn el-Aynî, Umdetü’l-kârî şerhu sahîhi’l-Buhârî (Beyrut: Dâru İhyâi’t-
Türâsi’l-Arabî, t.y.), 16/230 ; Ahmed b. Muhammed b. Ebî Bekr el-Kastallânî, İrşâdü’s-sârî lişerhi
sahîhi’l-Buhârî, nşr. Muhammed Fuâd Abdülbâkî (Mısır: el-Matbaatü’l-Kübrâ, 1323/1905), 8/114.

Ömer b. Vâkid el-Vâkidî, Kitâbu’l-meğâzî, nşr. Marsden Jones (Beyrut:
Dâru’l-A’lemî, 1989), 2/846; Ezrakî, Ahbâr, 1/275.
56 Zübeyrî, Nesebu Kureyş, 312; Ebû’l-Kâsım Abdurrahman b. Abdullah b. Ahmed es-Süheylî, er-
Ravdu’l-unuf (Beyrut: Dâru İhyâi’t-Türâsi’l-Arabî, 1412/1991), 7/136.
57 İbn Sa‘d, Tabakât, 8/206; Muhammed b. Tahir el-Makdisî İbnü’l-Kayserânî, Îzâhu’l-işkâl, nşr.
Bâsim el-Cevâbira (Kuveyt: Mektebetü’l-Mu‘allâ, 1408/1988), 149.